
 

Projektā īstenotās darbības laika posmā no 2018.gada 12.augusta līdz 2018.gada 
11.oktobrim: 

 

Saskaņā ar noslēgtajiem projektēšanas līgumiem turpinājās Smiltenes tehnikuma 
dienesta viesnīcas ēkas pārbūves un Hidrobūvju tehniķu mācību manēžas – tehnikas 
novietnes jaunbūves būvprojektu izstrādes darbi, tostarp saskaņošana atbildīgajās 
institūcijās un septembrī tika saņemta būvvaldes atzīme būvatļaujā par projektēšanas 
nosacījumu izpildi. 

Būvdarbu iepirkuma ietvaros tika saņemti 8 pretendentu būvniecības piedāvājumi, tika 
veikta iesniegto piedāvājumu izvērtēšana un novembrī ir plānots noslēgt būvdarbu 
līgumu. Būvdarbus ir plānots uzsākt 2018.gada decembrī un būvdarbiem paredzētais 
laiks ir noteikts 10 mēneši. Vienlaicīgi ar būvdarbu līguma slēgšanu ir plānota arī 
būvuzraudzības līguma slēgšana. 

Informācija par būvdarbu iepirkumu ir pieejama 
šeit: http://viaa.gov.lv/lat/viaa/valsts_iepirkumi/viaa_centr_iepirkumi/centr_iepirkumu_dok/
?tl_id=22923 

Smiltenes tehnikuma Alsviķu teritoriālās struktūrvienības dienesta viesnīcas ēkā ir 
paredzēta inženierkomunikāciju (siltā ūdens un kanalizācijas sistēmas) atjaunošanas un 
izbūves darbi un šo darbu veikšanai tiek izstrādāta apliecinājuma karte. Pēc 
apliecinājuma kartes saskaņošanas atbildīgajās institūcijās 2018.gada decembrī ir 
plānots izsludināt būvdarbu iepirkumu. 

Tāpat, tiek izstrādāta iepirkuma dokumentācija, tostarp tehniskā specifikācija, lai līdz 
2018.gada beigām izsludinātu iepirkumu par divu diagonālo kāpņu pacēlāju uzstādīšanu 
personām ar kustību traucējumiem Alsviķu teritoriālās struktūrvienības dienesta 
viesnīcas un mācību korpusa ēku savienotajā pārejā. 

 

http://viaa.gov.lv/lat/viaa/valsts_iepirkumi/viaa_centr_iepirkumi/centr_iepirkumu_dok/?tl_id=22923
http://viaa.gov.lv/lat/viaa/valsts_iepirkumi/viaa_centr_iepirkumi/centr_iepirkumu_dok/?tl_id=22923

